

June 18, 2024

INVITATION FOR BID GSWA-008-24 CREW CAB PICK-UP TRUCKS

Questions and Concerns received from Nissan Motor Corporation on June 18, 2024

1. May I request for 1 week extension for the Bid Date to June 26?

Response: Refer to Amendment No. 3

2. Can we submit bid for 1 vehicle if we only have 1 unit available as per bid specs, or do we submit no quote?

Response: As per the bid specifications, the contract requires the supply of all three vehicles.

Irvin L. Slike General Managel

ACKNOWLEDGEMENT RECEIPT	
Return to GSWA by email or fax.	

Received By:

Date:

Company Name:

Fax to: 671-649-3777

Email: procurement@gswa.guam.gov